UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
Fundação Instituída nos termos da Lei nº 5.152, de 21/10/1966 – São Luís - Maranhão.

Campus Universitário do Bacanga – Prédio CEB Velho
 - Av. dos Portugueses, s/n - São Luís-MA - CEP: 65085-580 -

Fone(98) 3301-8720 Fax (98) 3301-8703  -  Site: www.ufma.br -  E-mail:dpg@ufma.br

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Departamento de Pós-Graduação

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

(Aprovado pela Resolução 852/2011CONSEPE)

EDITAL PPPG Nº. 72/2014

LISTA DE PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

DEFERIDAS

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO torna público o

resultado do julgamento dos pedidos de isenção de pagamento de taxa de inscrição.

Nº de inscrição Nome

23 Vanessa Regina Maia Gomes

45 Jéssica de Oliveira Rodrigues

25 Nivaldo Silva de Souza

49 Leonilde Silva de Souza

  Para maiores informações, o candidato deve se dirigir à Secretaria do Programa de

Pós-Graduação em Psicologia, localizada na Avenida dos Portugueses, 1966, Campus do

Bacanga, Centro de Ciências Humanas, 1° andar, Bloco 5, CEP 65.085-580, São Luís-MA,

telefone (98) 3272-8366, e-mail ppgpsi@ufma.br.

São Luís, 02 de fevereiro de 2015.

Prof. Dr. Fernando Carvalho Silva

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação